

Brovall Ejendomme ApS

C/O Poul Brovall Jensen, Solvej 3, 2840 Holte

CVR-nr. 34 08 28 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Poul Brovall Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brovall Ejendomme ApS C/O Poul Brovall Jensen Solvej 3 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 08 28 98
	Stiftet: 14. december 2011
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Brovall Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	BRIDGEWALL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.512 t.kr. mod 3.998 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.294.813	1.293
Værdiregulering af investeringsejendomme	-20.000	200
1 Personaleomkostninger	0	-140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.749	-7
Driftsresultat	1.268.064	1.346
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	613.955	3.268
Andre finansielle indtægter	77.749	65
2 Øvrige finansielle omkostninger	-184.749	-263
Resultat før skat	1.775.019	4.416
3 Skat af årets resultat	-263.438	-418
Årets resultat	1.511.581	3.998
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.511.581	3.998
Disponeret i alt	1.511.581	3.998

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7
5	Investeringsejendomme	23.200.000	23.220
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.200.000</u>	<u>23.227</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.562.484	16.459
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.562.484</u>	<u>16.459</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.762.484</u>	<u>39.686</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	103
	Andre tilgodehavender	712.493	545
	Tilgodehavender i alt	<u>712.493</u>	<u>648</u>
	Likvide beholdninger	<u>286.934</u>	<u>301</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>999.427</u>	<u>949</u>
	Aktiver i alt	<u>40.761.911</u>	<u>40.635</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90
Overført resultat	26.874.452	25.363
Egenkapital i alt	<u>26.964.452</u>	<u>25.453</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.796.341	2.645
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.796.341</u>	<u>2.645</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.044.386	5.433
Deposita	10.000	10
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.054.386</u>	<u>5.443</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	388.883	366
Gæld til pengeinstitutter	6.275	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.693	43
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.861.775	6.319
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	141.118	62
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	112.340	0
Anden gæld	363.648	304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.946.732</u>	<u>7.094</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.001.118</u>	<u>12.537</u>
Passiver i alt	<u>40.761.911</u>	<u>40.635</u>

8 Oplysninger om dagsværdi**9 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	90.000	25.362.871	25.452.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.511.581	1.511.581
	90.000	26.874.452	26.964.452

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	140
	0	140
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	147.836	238
Andre finansielle omkostninger	36.913	25
	184.749	263
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	112.340	-103
Årets regulering af udskudt skat	151.098	364
Regulering af tidligere års udskudt skat	0	157
	263.438	418
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	33.757	34
Kostpris 31. december 2024	33.757	34
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-27.008	-20
Årets afskrivninger	-6.749	-7
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-33.757	-27
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	7

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	19.052.056	19.052
Kostpris 31. december 2024	19.052.056	19.052
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	4.167.944	3.968
Årets regulering til dagsværdi	-20.000	200
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	4.147.944	4.168
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	23.200.000	23.220

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024
Afkastkrav, detail, vest for København (%)	6,5
Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	2.000

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør t.kr. 23.200 pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.940 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.650 t.kr.

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.		
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2024	3.604.000	3.604		
Kostpris 31. december 2024	3.604.000	3.604		
Opskrivninger 1. januar 2024	12.854.529	9.587		
Årets resultat	613.955	3.268		
Årets udlodning	-510.000	0		
Opskrivninger 31. december 2024	12.958.484	12.855		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	16.562.484	16.459		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.433.269	388.883	5.044.386	3.488.854
Deposita	10.000	0	10.000	0
	5.443.269	388.883	5.054.386	3.488.854
8. Oplysninger om dagsværdi				
			Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024			16.562.484	23.200.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			613.955	-20.000
9. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Realkreditpantebrev udgør t.kr. 16.248 i selskabets ejendom til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter.				

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bridgewall ApS, CVR-nr. 28 27 91 83, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
